
Uchwała Nr 236/XXXVI/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 20 grudnia  2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 4 i art.60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zm.) oraz 
art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. 
Nr 15, poz.148), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1. 
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  nr  1  kol.  5  „Dochody  i  wydatki  budżetu” 
i w załączniku nr 4 kol.6 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 228.904 zł
w tym: 

- plan dochodów własnych o kwotę 202.522 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.11

- plan dochodów zleconych o kwotę 26.382 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.12
2. zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 15.000 zł
w tym: 

- plan dochodów własnych o kwotę 14.000 zł
- plan dochodów zleconych o kwotę 1.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.12
plan zadań zleconych wynosi po zmianach 4.774.044 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.9

§ 2. 
Dokonuje   się  zmiany  w załączniku nr  1  kol.  6  „Dochody  i  wydatki  budżetu” 
i w załączniku nr 4 kol. 7 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 228.904 zł
w tym :

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 202.522  zł
zgodnie z załącznikiem nr2  do niniejszej uchwały kol.11

- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych o kwotę 26.382 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały kol.12
2. zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 646.878 zł



w tym: 
- plan wydatków własnych o kwotę 645.878 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.11
- plan wydatków zleconych o kwotę  1.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały kol.12
plan zadań zleconych wynosi po zmianach 4.774.044 zł
zgodnie z załącznikiem nr2 do niniejszej uchwały kol.9
3. przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 189.077 zł
w tym:

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 183.077 zł
- z rezerwy ogólnej kwota 6.000 zł

§ 3
Zmienia się zapis § 3 uchwały budżetowej na rok 2005 Nr 180/XXVIII/05 z dnia 
28 lutego 2005r. i § 3 uchwały Nr 205/XXXI/05 z dnia 20.VI.2005r., który 
przyjmuje następujące brzmienie:

1. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2005 rok w kwocie 1.108.900.-zł
Źródłem pokrycia  deficytu będą pożyczki  i  kredyt  w 
kwocie

2.698.000,-zł

2. Ustala się rozchody gminy na 2005 rok w kwocie 1.589.100.-zł
z tego:
a) spłaty  kredytów  bankowych  zaciągniętych  w 
latach ubiegłych w wysokości

1.412.000.-zł

b) b)  spłaty  zaciągniętych  i  planowanych  do 
zaciągnięcia pożyczek w wysokości

177.100.-zł

3. Ustala się przychody na 2005 r w kwocie                                  2.698.000,-zł 
w tym z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytu w kwocie                                          2.500.000 zł 
na uregulowanie zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych za 
okres od lipca do listopada 2001 objętych restrukturyzacją.
b) zaciągnięcia pożyczek w kwocie                                           198.000.zł 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie  na sfinansowanie planowanych wydatków 
inwestycyjnych

4. Prognozę  kwoty  długu  na  lata  2005  -  2009  określa  załącznik  nr  4 do 
niniejszej uchwały

§ 4.
Wprowadza się zmiany w załączniku do budżetu gminy na 2005r. pn. „Planowane 
wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 2005” polegające na 
powykonawczym  uaktualnieniu  kosztów  wykonania  zadań  inwestycyjnych 
w 2005r. 
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

2



§ 5
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005.

§ 6
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

3



4



Załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr 
236/XXXVI/05 Rady 
Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 20 
grudnia 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 554,664 0 554,664 555,997 0 555,997 1,333 0 1,333

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 554,664 0 554,664 555,997 0 555,997 1,333 0 1,333

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 55,285 0 55,285 56,618 0 56,618 1,333 0 1,333

użytkowanie wieczyste nieruchomości

750 Administracja publiczna 206,951 115,171 322,122 227,680 115,171 342,851 20,729 0 20,729

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

204,711 0 204,711 225,440 0 225,440 20,729 0 20,729

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci

1,000 0 1,000 1,036 0 1,036 36 0 36

pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów 179,479 0 179,479 200,172 0 200,172 20,693 0 20,693

756 Dochody od osób prawnych, od osób 7,854,927 0 7,854,927 7,929,583 0 7,929,583 74,656 0 74,656

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1,844,179 0 1,844,179 1,894,179 0 1,894,179 50,000 0 50,000

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych



0310 Podatek od nieruchomości 1,647,030 0 1,647,030 1,697,030 0 1,697,030 50,000 0 50,000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1,818,555 0 1,818,555 1,836,211 0 1,836,211 17,656 0 17,656

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat

lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 968,069 0 968,069 978,069 0 978,069 10,000 0 10,000

0430 Wpływy z opłaty targowej 289,800 0 289,800 294,800 0 294,800 5,000 0 5,000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 20,665 0 20,665 23,321 0 23,321 2,656 0 2,656

podatków i opłat

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód

3,599,547 0 3,599,547 3,606,547 0 3,606,547 7,000 0 7,000

budżetu państwa

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60,000 0 60,000 67,000 0 67,000 7,000 0 7,000

801 Oświata i wychowanie 348,725 0 348,725 414,529 0 414,529 65,804 0 65,804

80101 Szkoły podstawowe 38,607 0 38,607 104,411 0 104,411 65,804 0 65,804

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 0 0 0 65,804 0 65,804 65,804 0 65,804

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

852 Pomoc społeczna 798,200 4,559,600 5,357,800 838,200 4,584,982 5,423,182 40,000 25,382 65,382

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 0 4,237,000 4,237,000 0 4,263,382 4,263,382 0 26,382 26,382

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

0 4,233,000 4,233,000 0 4,259,382 4,259,382 0 26,382 26,382

6



realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za

0 22,600 22,600 0 21,600 21,600 0 -1,000 -1,000

osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia

rodzinne 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

0 22,600 22,600 0 21,600 21,600 0 -1,000 -1,000

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 312,200 0 312,200 322,200 0 322,200 10,000 0 10,000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

312,000 0 312,000 322,000 0 322,000 10,000 0 10,000

realizację własnych zadań bieżących gmin (

związków gmin)

85295 Pozostała działalność 100,000 0 100,000 130,000 0 130,000 30,000 0 30,000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na

100,000 0 100,000 130,000 0 130,000 30,000 0 30,000

realizację własnych zadań bieżących gmin (

związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 267,365 0 267,365 253,365 0 253,365 -14,000 0 -14,000

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 252,000 0 252,000 238,000 0 238,000 -14,000 0 -14,000

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 20,000 0 20,000 6,000 0 6,000 -14,000 0 -14,000

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek sektora finansów publicznych

Razem 25,089,104 4,748,662 29,837,766 25,277,626 4,774,044 30,051,670 188,522 25,382 213,904

7



Załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr 
236/XXXVI/05 Rady 
Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 20 
grudnia 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 333,932 0 333,932 326,572 0 326,572 -7,360 0 -7,360

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

322,683 0 322,683 317,173 0 317,173 -5,510 0 -5,510

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

322,683 0 322,683 317,173 0 317,173 -5,510 0 -5,510

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz

6,500 0 6,500 5,100 0 5,100 -1,400 0 -1,400

badania monitoringowe pozostałości

chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt

i produktach pochodzenia zwierzęcego.

4300 Zakup usług pozostałych 5,500 0 5,500 4,100 0 4,100 -1,400 0 -1,400

01030 Izby rolnicze 4,749 0 4,749 4,299 0 4,299 -450 0 -450

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 4,749 0 4,749 4,299 0 4,299 -450 0 -450

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku

rolnego

600 Transport i łączność 1,148,270 0 1,175,270 1,150,625 0 1,177,625 2,355 0 2,355

8



60016 Drogi publiczne gminne 1,126,800 0 1,126,800 1,129,155 0 1,129,155 2,355 0 2,355

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,000 0 185,000 203,324 0 203,324 18,324 0 18,324

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

738,300 0 738,300 722,331 0 722,331 -15,969 0 -15,969

700 Gospodarka mieszkaniowa 112,500 0 112,500 111,004 0 111,004 -1,496 0 -1,496

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

112,500 0 112,500 111,004 0 111,004 -1,496 0 -1,496

4300 Zakup usług pozostałych 41,000 0 41,000 41,394 0 41,394 394 0 394

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek

2,500 0 2,500 610 0 610 -1,890 0 -1,890

budżetowych

710 Działalność usługowa 2,000 0 2,000 1,500 0 1,500 -500 0 -500

71035 Cmentarze 2,000 0 2,000 1,500 0 1,500 -500 0 -500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,000 0 2,000 1,500 0 1,500 -500 0 -500

750 Administracja publiczna 2,740,028 115,171 2,855,199 2,708,094 115,171 2,823,265 -31,934 0 -31,934

75011 Urzędy wojewódzkie 58,410 115,171 173,581 41,910 115,171 157,081 -16,500 0 -16,500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000 0 12,000 6,000 0 6,000 -6,000 0 -6,000

4270 Zakup usług remontowych 5,000 0 5,000 0 0 0 -5,000 0 -5,000

4300 Zakup usług pozostałych 11,900 4,000 15,900 6,900 4,000 10,900 -5,000 0 -5,000

4410 Podróże służbowe krajowe 1,000 0 1,000 500 0 500 -500 0 -500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2,376,831 0 2,376,831 2,361,397 0 2,361,397 -15,434 0 -15,434

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,245,097 0 1,245,097 1,247,197 0 1,247,197 2,100 0 2,100

Str: 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,000 0 237,000 237,316 0 237,316 316 0 316

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,000 0 34,000 33,930 0 33,930 -70 0 -70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,300 0 50,300 49,150 0 49,150 -1,150 0 -1,150

9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,741 0 176,741 158,015 0 158,015 -18,726 0 -18,726

4260 Zakup energii 77,000 0 77,000 75,000 0 75,000 -2,000 0 -2,000

4300 Zakup usług pozostałych 230,481 0 230,481 234,577 0 234,577 4,096 0 4,096

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 413,407 1,000 414,407 399,651 1,000 400,651 -13,756 0 -13,756

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 188,608 0 188,608 187,252 0 187,252 -1,356 0 -1,356

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40,692 0 40,692 39,336 0 39,336 -1,356 0 -1,356

75414 Obrona cywilna 15,000 1,000 16,000 5,900 1,000 6,900 -9,100 0 -9,100

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń

0 0 0 156 0 156 156 0 156

wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,800 0 10,800 5,144 0 5,144 -5,656 0 -5,656

4300 Zakup usług pozostałych 4,200 1,000 5,200 600 1,000 1,600 -3,600 0 -3,600

75416 Straż Miejska 209,799 0 209,799 206,499 0 206,499 -3,300 0 -3,300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000 0 12,000 10,300 0 10,300 -1,700 0 -1,700

4270 Zakup usług remontowych 300 0 300 0 0 0 -300 0 -300

4300 Zakup usług pozostałych 2,800 0 2,800 2,200 0 2,200 -600 0 -600

4410 Podróże służbowe krajowe 1,000 0 1,000 500 0 500 -500 0 -500

4430 Różne opłaty i składki 400 0 400 200 0 200 -200 0 -200

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób

85,800 0 85,800 82,300 0 82,300 -3,500 0 -3,500

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości 
prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych

85,800 0 85,800 82,300 0 82,300 -3,500 0 -3,500

należności budżetowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15,000 0 15,000 12,500 0 12,500 -2,500 0 -2,500

4300 Zakup usług pozostałych 38,000 0 38,000 37,000 0 37,000 -1,000 0 -1,000

10



757 Obsługa długu publicznego 389,109 0 389,109 384,085 0 384,085 -5,024 0 -5,024

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i

389,109 0 389,109 384,085 0 384,085 -5,024 0 -5,024

pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych

384,079 0 384,079 379,055 0 379,055 -5,024 0 -5,024

papierów wartościowych oraz od 
krajowych

pożyczek i kredytów

758 Różne rozliczenia 18,661 0 18,661 12,661 0 12,661 -6,000 0 -6,000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18,661 0 18,661 12,661 0 12,661 -6,000 0 -6,000

Str: 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

4810 Rezerwy 18,661 0 18,661 12,661 0 12,661 -6,000 0 -6,000

801 Oświata i wychowanie 15,906,900 0 15,906,900 15,567,086 0 15,567,086 -
339,814

0 -339,814

80101 Szkoły podstawowe 8,030,357 0 8,030,357 7,573,261 0 7,573,261 -
457,096

0 -457,096

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,957,529 0 3,957,529 4,073,175 0 4,073,175 115,646 0 115,646

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

775,378 0 775,378 202,636 0 202,636 -
572,742

0 -572,742

80110 Gimnazja 4,591,600 0 4,591,600 4,695,590 0 4,695,590 108,990 0 108,990

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,629,231 0 2,629,231 2,738,221 0 2,738,221 108,990 0 108,990

80113 Dowożenie uczniów do szkół 385,378 0 385,378 393,670 0 393,670 8,292 0 8,292

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,731 0 97,731 100,231 0 100,231 2,500 0 2,500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,847 0 19,847 20,347 0 20,347 500 0 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,677 0 2,677 2,747 0 2,747 70 0 70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 850 0 850 850 0 850

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,920 0 56,920 62,920 0 62,920 6,000 0 6,000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 101,918 0 101,918 100,290 0 100,290 -1,628 0 -1,628

11



jednostek

budżetowych

852 Pomoc społeczna 1,960,100 4,559,600 6,519,700 1,970,136 4,584,982 6,555,118 10,036 25,382 35,418

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna

0 4,237,000 4,237,000 0 4,263,382 4,263,382 0 26,382 26,382

oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 0 4,080,000 4,080,000 0 4,106,382 4,106,382 0 26,382 26,382

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za

0 22,600 22,600 0 21,600 21,600 0 -1,000 -1,000

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z

pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia

rodzinne 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 22,600 22,600 0 21,600 21,600 0 -1,000 -1,000

85215 Dodatki mieszkaniowe 530,000 0 530,000 500,000 0 500,000 -30,000 0 -30,000

3110 Świadczenia społeczne 530,000 0 530,000 500,000 0 500,000 -30,000 0 -30,000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 510,000 0 510,000 520,000 0 520,000 10,000 0 10,000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,000 0 337,000 342,000 0 342,000 5,000 0 5,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,172 0 19,172 22,172 0 22,172 3,000 0 3,000

4300 Zakup usług pozostałych 29,000 0 29,000 31,000 0 31,000 2,000 0 2,000

85295 Pozostała działalność 200,100 0 200,100 230,136 0 230,136 30,036 0 30,036

3110 Świadczenia społeczne 200,100 0 200,100 230,136 0 230,136 30,036 0 30,036

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 11,665 0 11,665 11,665 0 11,665 0 0 0

społecznej

85322 Fundusz Pracy 11,665 0 11,665 11,665 0 11,665 0 0 0

Str: 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na dzień:14-12-05 Stan na dzień:20-12-05 Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12



Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

85322 Fundusz Pracy 11,665 0 11,665 11,665 0 11,665 0 0 0

4260 Zakup energii 4,000 0 4,000 2,000 0 2,000 -2,000 0 -2,000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0 0 0 2,000 0 2,000 2,000 0 2,000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1,533,713 0 1,533,713 1,487,600 0 1,487,600 -46,113 0 -46,113

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 474,246 0 474,246 432,455 0 432,455 -41,791 0 -41,791

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,405 0 117,405 118,544 0 118,544 1,139 0 1,139

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

55,000 0 55,000 12,070 0 12,070 -42,930 0 -42,930

90095 Pozostała działalność 19,053 0 19,053 14,731 0 14,731 -4,322 0 -4,322

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,000 0 4,000 2,000 0 2,000 -2,000 0 -2,000

4260 Zakup energii 14,166 0 14,166 11,844 0 11,844 -2,322 0 -2,322

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 694,650 0 694,650 694,400 0 694,400 -250 0 -250

narodowego

92116 Biblioteki 245,000 0 245,000 245,000 0 245,000 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 227,000 0 227,000 245,000 0 245,000 18,000 0 18,000

samorządowej instytucji kultury

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i

18,000 0 18,000 0 0 0 -18,000 0 -18,000

książek

92195 Pozostała działalność 21,650 0 21,650 21,400 0 21,400 -250 0 -250

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1,650 0 1,650 1,400 0 1,400 -250 0 -250

(bez nagród)

Razem 26,829,882 4,748,662 31,578,544 26,386,526 4,774,044 31,160,570 -
443,356

25,382 -417,974

13



14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
236/XXXVI/05 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 20 grudnia 2005r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE NA ROK 2005

L.p Nazwa zadania 
Planowane 
nakłady na 
rok 2005

Planowane Finansowanie 

Budżet 
Gminy

planowane 
dotacje celowe 

MEN 
FOGR,PFRON 

pożyczki 
WFOŚiGW 

GFOŚiGW 
Spółka 
Gminy 

Wodociągów 
i Kanalizacji 

Adm Bud 
Komunal 
Kontrakt 

Wojewódzki 

1 2 3 4 5 6

I Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 317 173 43 398 198 000 75 775

01010 Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 317 173 43 398 198 000 75 775

1 Budowa Stacji wodociągowej we wsi 
Majdów – technologia 273 775 198 000 75 775

2 Opracowanie projektu wodociągowania 
wsi Stanisławów, Wysocko, Wysoka 43 398 43 398

II Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 722 331 382 
331 340 000

Rozdz 60016 Drogi publiczne gminne 722 331 382 
331 340 000

3
Budowa.drogi dojazdowej do 
Wysypiska ul.Piaskowa II etap 146 219 146 

219

4 Budowa ul. Osiedle przy Zalewie 400 000 100 
000 300 000

5 Budowa drogi dojazdowej do pól 
Zdziechów Lisica IIetap 45 018 30 018 15 000

6 Monitoring ulic Rynek W i ulice 
przyległe 18 800 18 800



7
Budowa chodników przy ulicach i 
drogach gminnych ul.Kościuszki str. 
lewa od ul Hubala do Zespołu Szkół

10 000 10 000

8
Budowa drogi dojazdowej do pól 
Świerczek-Orłów 52 294 27 294 25 000

9
Budowa parkingu przy ul.Wschodnia 
Strażacka 50 000 50 000

III
Dział 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 5 140 5 140

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 5 140 5 140

10
Zakup programu komputerowego 
Ewidencja Gruntów 610 610

11
Wykup gruntów na drogę dojazdową do 
studni głębinowej przy ul. Iłżeckiej 2 500 2 500

12
Wykup gruntów na poszerzenie ulicy 
Piaskowej 2 030 2 030

IV Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 55 379 55 379

Rozdz 75011 Urzedy wojewódzkie 2 379 2 379

13 Zakup programów Ewidencja Ludności i 
USC 2 379 2 379

Rozdz 75023 Urzędy gmin 53 000 53 000

14 Wyposażenie w sprzęt komputerowy i 
urządzenia techniczne 53 000 53 000

V Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 39 336 39 336

Rozdz75412 Ochotnicze Straże Pożarne 39 336 39 336

15 Rozbudowa OSP Wysoka II etap 14 847 14 847

16 Dokończenie OSP Wola Korzeniowa 4 989 4 989

17 Rozbudowa OSP Majdów 19 500 19 500

VI Dział 801OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 302 926 161 

904 75 218 65 804

16



Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 202 636 136 
832 0 65 804

18 Wymiana stolarki okiennej w budynku 
PSP1 w Szydłowcu I etap 164 184 98 380 0 65 804

19 Budowa chodnika przy Zespole szkół w 
Majdowie 17 000 17 000 0

20 Wykonanie dwóch sal lekcyjnych PSP 
Sadek 21 452 21 452 0

Rozdz 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 100 290 25 072 75 218

21 Zakup mikrobusu przystosowanego do 
dowożenia uczniów niepełnosprawnych 100 290 25 072 75 218

VII Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 4 000 0 4 000

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 000 0 4 000

22 Zakup sprzętu komputerowego 4 000 4 000

VIII
Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

12 070 6 070 6 000

Rozdz 90002 Gospodarka odpadami 12 070 6 070 6 000

23 Organizacja Rejonowego punktu 
segregacji odpadów 70 70 0

24
Budowa powiatowego punktu zbiórki 
odpadów niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych 

12 000 6 000 6 000

IX Dział 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 20 000 0

Rozdział 92195 Pozostała dzialalność 20 000 20 000 0

17



25

Budowa pomnika J.Piłsudskiego- 
Marszałka Polskiego na terenie skweru 
przy zbiegu ulic Kościuszki i Widok w 
mieście Szydłowcu 

20 000 20 000

RAZEM 1 478 355 713 
558 623 218 141 579

X
Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

38 834 38 834

Rozdział 90011Fundusz 
OchronyŚrodowiska i Gospodarki  
Wodnej

38 834 38 834

26
Budowa kanalizacji sanitarnej II etap w 
Sadku - kontynuacja 20 834 20 834

27

Wykonanie przejścia pod drogą 
wojewódzką dla kanalizacji 
Oś.Podzamcze-kontynuacja oraz 
budowa sieci wodociągowej dł. ok.140m 

18 000 18 000

OGÓŁEM 1 517 189 713 
558 623 218 180 413

18



Załącznik Nr 4 do 
uchwały Nr 
236/XXXVI/05 
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 
20 grudnia 2005r.

PROGNOZA DŁUGU GMINA SZYDŁOWIEC ZA LATA 2005-2009

L.p Treść Stan na 31.12 . 
2004 

2005 2006 2007 2008 2009

Zaciągnięte Spłata Stan na 
31.12 . 2005 Spłata Stan na 

31.12 . 2006 Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2007 

Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2008 

Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2009 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Kredyty 5 410 799 2 500 000 1 412 
000 6 498 799 2 150 

884 4 347 915 1 750 
884

2 597 
031

1 670 
884

926 
147

926 
147 0

2 Pożyczki 275 000 198 000 177 100 295 900 216 700 79 200 79 200 0 0 0 0 0
3 Depozyty

4 Zobowiązania wymagalne 2 042 512 2 042 
512 0

Zobowiązania ogółem 7 728 311 2 698 000 3 631 
612 6 794 699 2 367 

584 4 427 115 1 830 
084

2 597 
031

1 670 
884

926 
147

926 
147 0

L.p Treść Wykonane 
2004

2005w/g stanu na 
20.12.05 2 006 2 007 2 008 2 009

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Planowane dochody 26 421 551 30 051 670 27 510 
915

27 510 
915

27 510 
915

27 510 
915



2 Odsetki 384 085 406 284 277 659 160 270 45 340

3 Wskaźnik poziomu zadłużenia 29,25% 22,61% 16,09% 9,44% 3,37% 0,00%

4 Wskaźnik poziomu obciążenia 
budzetu spłatą zadłużenia 6,56% 10,08% 7,66% 6,65% 3,53%

20


